
Zarządzenie Nr 7/2022
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie

z dnia 05.04.2022 r.

w sprawie zmiany Jednolitego rzeczowego wykazu akt w Gminnym Ośrodku
Pomocy Społecznej w Ksawerowie.

        Na podstawie art. 6 ust. 2 ustawy z dnia 14 lipca 1983 r. o narodowym zasobie
archiwalnym i archiwach (tj. Dz. U. z 2020 r. poz. 164 ze zm.), art. 16 ust. 3 ustawy z dnia
20 lipca 2000 r. o ogłoszeniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych
(tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) zarządza się, co następuje:

    § 1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 13/2018 Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 20.11.2018 r. w sprawie wprowadzenia Instrukcji
Kancelaryjnej, Instrukcji o organizacji i zakresie działania składnicy akt oraz Jednolitego
rzeczowego  wykazu  akt  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie
zmienionym Zarządzeniem Nr 16/2020 Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie z dnia 14.12.2020 r. w sprawie zmiany Jednolitego rzeczowego wykazu akt
w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie,  Zarządzeniem  Nr  4/2022
Kierownika Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Ksawerowie z dnia 14.01.2022 r. w
sprawie zmiany  Jednolitego  rzeczowego  wykazu  akt  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy
Społecznej w Ksawerowie oraz  Zarządzeniem Nr 6/2022 Kierownika Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej  w Ksawerowie z dnia 04.04.2022 r.  w sprawie zmiany Jednolitego
rzeczowego  wykazu  akt  w  Gminnym  Ośrodku  Pomocy  Społecznej  w  Ksawerowie,,
wprowadza się następujące zmiany:

1. dodaje się symbol klasyfikacyjny:
571   Świadczenie  pieniężne  z  tytułu  zapewnienia  zakwaterowania  i  wyżywienia
(B10)

     §  2. Pozostałe postanowienia Jednolitego wykazu akt w Gminnym Ośrodku Pomocy
Społecznej w Ksawerowie pozostają bez zmian.

      § 3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia
24.03.2022 r.

Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej
w Ksawerowie

/-/Marzena Berner - Stefaniak


